



PZD.261.50.3B.2020

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 181R klasy "L" - lokalnej Radomyśl Wielki - Dąbie - Przeręty Bór km 2+730,00 ÷ 3+300,00 w m. Dąbie;

Znak sprawy: **PZD.261.50.2020 – numer referencyjny**

W związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, złożonym w terminie obligującym Zamawiającego do udzielania odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. . Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) dalej „ustawa Pzp” wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie odległości na jaką ma zostać odwiezione kruszywo z rozbiórki (poz. 1.8 kosztorysu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odległość na jaką ma zostać odwiezione kruszywo z rozbiórki (poz. 1.8 kosztorysu) wynosi 29 km.

Pytanie nr 2

Do kogo należy nadmiar gruntu z poz. 1.12 -1.13 kosztorysu? Jeżeli do Zamawiającego proszę o podanie odległości na jaką ma zostać odwieziony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadmiar gruntu z poz. 1.12 -1.13 kosztorysu, należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nasypów (poz. 1.14 kosztorysu) z gruntu rodzimego pozyskanego w trakcie robót ziemnych, jeżeli spełni wymagania STWiORB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie nasypów (poz. 1.14 kosztorysu) z gruntu rodzimego pozyskanego w trakcie robót ziemnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nasypów (poz. 1.14 kosztorysu) z ulepszanego gruntu rodzimego pozyskanego w trakcie robót ziemnych, jeżeli po ulepszeniu spełni wymagania STWiORB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie nasypów (poz. 1.14 kosztorysu) z ulepszanego gruntu rodzimego pozyskanego w trakcie robót ziemnych.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie sztuk przepustów (ilości zjazdów) z poz. 2.8 kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przepustów z poz. 2.8 kosztorysu jest 18 szt.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy odsączającej z piasku zamiast z mieszanki żwirowo-piaskowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie warstwy odsączającej z piasku zamiast z mieszanki żwirowo-piaskowej.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie ilości zjazdów, których nawierzchnia ma zostać wykonana z kruszywa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na 18 szt. zjazdach z przepustami oraz na 16 szt. zjazdach od chodnika do granicy pasa drogowego, nawierzchnia ma zostać wykonana z kruszywa.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie ilości zjazdów, których nawierzchnia ma zostać wykonana z betonu asfaltowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na 1 szt. zjazdu, nawierzchnia ma zostać wykonana z betonu asfaltowego.

Pytanie nr 9

Proszę o podanie długości i szerokości poszerzeń jezdni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poszerzenia są na długości 370 m i szerokości 1,0 m.

Pytanie nr 10

Proszę o informacje co zostało uwzględnione w ilości m² podanych w poz. 3.5 kosztorysu. Czy jest to tylko powierzchnia podbudowy na poszerzeniach jezdni i podbudowy na nowej pełnej konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ilości m² podanych w poz. 3.5 kosztorysu uwzględnione została powierzchnia podbudowy na poszerzeniach i podbudowy nowej pełnej konstrukcji nawierzchni.

Pytanie nr 11

Czy zgodnie z poz. 3.3 kosztorysu konstrukcja zjazdów obejmuje wykonanie warstwy stabilizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z poz. 3.3 kosztorysu konstrukcja zjazdów obejmuje wykonanie warstwy stabilizacji, wyłącznie pod zjazdami z kostki brukowej w ciągu chodnika w ilości 286 m².

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza (poza zjazdami) wykonanie stabilizacji istniejącego gruntu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza (poza zjazdami) wykonanie stabilizacji istniejącego gruntu.



Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie kruszywa pochodzącego z rozbiórki (poz. 1.8 kosztorysu) w warstwę podbudowy pod chodnikiem i zjazdami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wbudowanie kruszywa pochodzącego z rozbiórki (poz. 1.8 kosztorysu) w warstwę podbudowy pod chodnikiem i zjazdami.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mielcu

Jacek Krzyżewski

Otrzymują:

1. www.bip.powiat-mielecki.pl (otwierając zakładki: Zamówienia publiczne powyżej 30 000 euro),
2. A/a Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu.

Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu

ul. Korczaka 6a

39-300 Mielec/Poland

Tel./Fax: +48 17 583 75 21

E-Mail: sekretariat@pzd.mielec.pl

Internet: www.pzd.mielec.pl

